（二）公司与上海鸿菘、上海鸿杞之间的《附条件生效的股份认购协议》主要内容

本次非公开发行《附条件生效的股份认购协议》的主要内容请参见公司同日公告的《2021年非公开

发行股票预案》中“第三节 附条件生效的股份认购协议的内容摘要” 。

四、其他事项说明及风险提示

1、本次股份转让符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》等有关法律、法规、规章及业

务规则等的规定，不存在违反上述规定的情形。

2、本次协议转让完成后，转让方和受让方承诺其股份变动将严格按照中国证监会《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》、《上市公司收购管理办法》等相关规定执行。

本次协议转让生效不受公司非公开发行事项最终实施结果的影响。

3、公司将持续关注相关事项的进展情况，并督促交易双方按照有关法律法 规的要求及时履行信息

披露义务。 敬请广大投资者审慎决策，理性投资。

4、由于该事项完成尚需履行前置事项，存在不确定性，敬请广大投资者注 意投资风险。

沈阳萃华金银珠宝股份有限公司董事会

二零二一年十一月五日

证券代码：002731� � � � � � � � � � � �证券简称：萃华珠宝 公告编号：2021-076

沈阳萃华金银珠宝股份有限公司

关于公司股东协议转让公司股份的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、本次协议转让尚需深圳证券交易所进行合规性审核，并在中国证券登记结算有限公司深圳分公司

办理股份过户登记手续。

2、若交易各方未按照合同严格履行各自的义务，本次交易是否能够最终完成尚存在不确定性。

3、本次协议转让及公司非公开发行完成后，公司控制权将发生变化，控股股东变更为上海鸿崧、实际

控制人变更为陈华崇先生。

4、由于该事项尚存在不确定性，敬请广大投资者注意投资风险。

一、股份转让情况简介

2021年11月5日，公司控股股东深圳市翠艺投资有限公司（以下简称“翠艺投资” ）与上海鸿潮企业

管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“上海鸿潮” ）、何颖琳分别签订了《股份转让协议》。 根据协议内

容，翠艺投资拟将其持有的公司16,393,984股转让与上海鸿潮、13,832,424股转让与何颖琳，转让价格

为6.44元/股。

2021年11月5日，翠艺投资、公司实际控制人郭英杰先生及其一致行动人郭琼雁、郭裕春与龙凤签订

了《股份转让协议》。根据协议内容，翠艺投资拟将其持有的公司512,312股转让与龙凤，郭英杰先生及其

一致行动人郭琼雁、郭裕春拟将其合计持有的公司15,369,360股转让与龙凤，转让价格为6.44元/股。

本次股份转让前后，交易各方在公司的持股情况如下所示：

本次股份转让前 本次股份转让后

数量（股） 比例 数量（股） 比例（注）

翠艺投资 78,200,000 30.53% 47,461,280 18.53%

郭英杰 16,456,000 6.42% 12,452,830 4.86%

郭琼雁 9,836,190 3.84% - -

郭裕春 6,120,000 2.39% 4,590,000 1.79%

上海鸿潮 - - 16,393,984 6.40%

龙凤 - - 15,881,672 6.20%

何颖琳 - - 13,832,424 5.40%

注：未考虑非公开发行。

二、交易双方情况介绍

（一）出让方

1、翠艺投资

名称 深圳市翠艺投资有限公司

住所 深圳市罗湖区东晓街道翠竹北路石化工业区1栋(二层中之二)

统一社会信用代码 91440300279269372E

法定代表人 郭英杰

类型 有限责任公司

注册资本 2,200万元人民币

成立日期 1996年9月9日

经营范围 投资兴办实业（具体项目另行申报）；国内贸易（不含专营、专控、专卖商品）

2、郭英杰

姓名 郭英杰

性别 男

国籍 中国

身份证号码 44030619610421

住所 广东省深圳市宝安区翻身路

通讯地址 广东省深圳市宝安区翻身路

是否取得境外居留权 无

3、郭琼雁

姓名 郭琼雁

性别 女

国籍 中国

身份证号码 44030619631216

住所 广东省深圳市宝安区翻身路

通讯地址 广东省深圳市宝安区翻身路

是否取得境外居留权 无

4、郭裕春

姓名 郭裕春

性别 男

国籍 中国

身份证号码 44030619820913

住所 广东省深圳市宝安区翻身路

通讯地址 广东省深圳市宝安区翻身路

是否取得境外居留权 无

（二）受让方

1、上海鸿潮

名称 上海鸿潮企业管理合伙企业（有限合伙）

住所 上海市崇明区长江农场长江大街161号（上海长江经济园区）

统一社会信用代码 91310230MA7BC1K99L